
ESTADO DORIO GRANDE DO SUL
MINISTÉRIO PÚBLICO

PROCESSO SELETIVO DE ESTUDANTES PARA O QUADRO DE ESTAGIÁRIOS DO MINISTÉRIO PÚBLICO
DO ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL

CURSO SUPERIOR— DIREITO

RESULTADO, CLASSIFICAÇÃO FINAL e CONVOCAÇÃO
EDITAL Nº 02/2019

A 2ª PROMOTORA DE JUSTIÇA DA PROMOTORIA DE JUSTIÇA DE EXECUÇÃO CRIMINAL DE PORTO ALEGRE,
responsável pelo processo seletivo, no uso das atribuições que lhe são conferidas pelo Provimento nº 66/2011-PGJ-RS, e
com base no Regulamento do Programa de Estágios do Ministério Público do Estado do Rio Grande do Sul, RESOLVE:

I — TORNAR PÚBLICO e HOMOLOGAR o resultado final do processo seletivo de estagiários de nivel superior do curso de
Direito para atuarem junto "as Promotorias de Justiça de Execução Criminal de Porto Alegre conforme listagem abaixo.

II — Convocar o primeiro colocado para manifestar seu interesse pela vaga ofertada conforme item 8.2 do edital de
abertura.

RESULTADO E CLASSIFICAÇÃO FINAL

Classificação Nome do Candidato Insglríção ªreªl Desempate T:;"êiíãffg'eº
1ª Lugar AMANDA MARTINs ALVES 6 10.0 . MANHÃ E TARDE

2ª Lugar LUIZA KREISIG RIBEIRO 2
" ao - TARDE

aº Lugar JOÃO PAULO COIMBRA GONÇALVES 16 6.0 18/08/1995 TARDE

4” Lugar KAMILAALMEIDA SILVEIRA 03 ' 60 22/08/1996 MANHÃ E TARDE

sº Lugar AMANDA MARTINS ALVES 06 I 5.0 OIIIzngeT TARDE

Gº Lugar THIAGO SANTOS LOPES 34 5.0 10/03/1999 TARDE

7” Lugar GABRIELA DE MELLO I3 5.0 10/01/2000 TARDE

GABRIEL LIMA CORREA Iz AUSENTE - ,MAIIII/Z.

Porto Alegre, 30 de agosto de 2019.

Ana Lucia Ciocarri de Azevedo, GISIªIIIº ossIUl
2ª Promotora de Justiça de Execução Criminal de Porto Wºe ' '

Responsável pelo Processo Seletivo.

PUBLICADO EM 30/08/2019.


